[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 702/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que substitua a escada de acesso da Rua dos Goivos à Avenida Perimetral no Bairro Jardim Yara por uma rampa.

JUSTIFICATIVA

A escada atual impede que pessoas com deficiência física e idosas tenham acesso à referida avenida.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE